

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE Settore XI

Servizi di supporto, Cultura, Turismo e sicurezza sul lavoro

lLavoro

Città di Modica

Prot.n. 1711 del 26 GIU, 2018

OGGETTO: "Associazione Mozart Italia" sede di Modica. Rassegna di musiche prodotte da giovani musicisti, nei giorni 13/21/27/giugno 2018 presso l'Auditorium "P. Floridia". Concessione Patrocinio gratuito e utilizzo struttura.

IL RESPONSABILE XI SETTORE

Premesso che con l'allegata nota prot. n.33956 del 13.06.2018, la Presidente dell' Associazione Musicale "Mozart Italia" sede di Modica, chiede il patrocinio gratuito e l'utilizzo dell' Auditorium "P. Floridia" per lo svolgimento di una serie di concerti a cura di giovani emergenti musicisti locali;

Considerato l'interesse che la manifestazione riveste in quanto pone alla ribalta alcuni giovani musicisti di talento facendoli conoscere e focalizzando conseguentemente l'attenzione del pubblico;

Ritenuto pertanto giustificato l'accoglimento della richiesta di patrocinio gratuito e di utilizzo dei locali sopracitati la cui acustica è stata realizzata proprio per esaltare simili performances;

Vista la delibera di G.M. n.115/2018 con la quale si approva la convenzione con la Fondazione Garibaldi di Modica per l'utilizzo delle strutture dalla stessa gestite (Teatro Garibaldi ed Auditorium P. Floridia) per eventi culturali di vario genere patrocinati dal Comune di Modica;

Vista la determina n.846 del 28.03.2018 con la quale si impegna la spesa di € 9.000,00 al Cap.3935/99 del Bilancio 2018 in corso di formazione imp.781/2018, quale importo quadrimestrale per l'utilizzo delle due strutture per un forfettario di 13 utilizzi per il Teatro Garibaldi ed altrettanti per l'Auditorium Floridia;

Ritenuto pertanto autorizzare la richiesta di cui alla nota allegata;

Visto l'O.R.E.L:

Vista la delibera G.M. n.115/2018;

Vista la Determina n.846/2018

DETERMINA

1) Di approvare la richiesta della Presidente dell'Associazione Culturale Musicale "Mozart Italia" sede di Modica, per la realizzazione di una serie di concerti che si terranno nei giorni13/21/27 giugno 2018, col patrocinio del Comune, presso l'Auditorium P. Floridia.

2) Di dare atto che la presente manifestazione, ai fini dell'utilizzo della struttura, è regolata dalla convenzione fra il Comune di Modica e la Fondazione del Teatro Garibaldi approvata con la soprarichiamata delibera di G.M.n.115/2018.

Il Funzionario Raimonda Salūzzi

Il Funzionario Responsabile Ing, Françesco Paolino Il Responsabile XI settore ad interim dott. Gjampjero Bella

SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA					
Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:					
Impegno	Data	Importo	Intervento/Capitolo	Esercizio	
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<u> </u>		
Modica, 20-06-20/8					
Il Responsabile dell'servizio finanziario					
Il Responsabile dell'servizio finanziario					
Con il suddetto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, il presente					
provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.					
VISTO PER LA LIQUIDAZIONE					
Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.					
Modica,					
Il Responsabile del Servizio Finanziario					
•					
PUBBLICAZIONE					
La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15 dal <u>28 610, 2018</u> al <u>1 2 LUG, 2018</u> , ed è repertoriata nel registro delle pubblicazioni					
al n.		, oa o ropor	TOTAL HOLLOGISH O GOHO	Paconoacioni	
	·-				
Modica,					
	Il Responsabile della pubblicazione				



Associazione Mozart Italia

SEDE DI MODICA

- Posterior Featro Grabal Di Fosteriore Featro Grabal Di 06/06/2018

Modica, 6 Giugno 2018

A SINDACO Igadžio Morate

Ill.mo Signor Sindaco Ignazio Abbate Comune di Modica

La sottoscritta, Anna Maria Spoto, nella qualità di Presidente dell'Associazione Mozart Italia --Sede di Modica, chiede il Patrocinio dell'Amministrazione Comunale di Modica per l'attività concertistica riguardante la musica prodotta da giovani musicisti. Chiede, dunque, l'utilizzo qualità dell'Auditorium Pietro Floridia per lo svolgimento dei suddetti concerti nelle date di 13 giugno, 21 giugno, 27 giugno.

L'ingresso ai concerti sarà libero e gratuito. Ringraziando per l'attenzione e la disponibilità, porgo i più distinti saluti.

> Associazione Mozart Italia Sezione di Modica La Presidente Anna Maria Spoto ()

1019 HV 155 + PULL 10 19